
 

UCHWAŁA NR 162/2025 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wykazu gmin, w których można spodziewać się zwiększonej liczby 

wyborców w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.  

 

Na podstawie art. 182 § 1c ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 365) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz gmin, w których można spodziewać się zwiększonej liczby 

wyborców w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

18 maja 2025 r., stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 
(dokument podpisany elektronicznie) 



 
 

Załącznik do uchwały nr 162/2025  

Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. (M.P. poz. …) 

 

Wykaz gmin, w których można spodziewać się zwiększonej liczby wyborców  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja  

2025 r.: 

 

1) gmina Białowieża (powiat hajnowski, województwo podlaskie), TERYT 200502; 
2) gmina Biecz (powiat gorlicki, województwo małopolskie), TERYT 120502; 

3) gmina Brześć Kujawski (powiat, województwo kujawsko-pomorskie), TERYT 
041804; 

4) gmina Bukowina Tatrzańska (powiat tatrzański, województwo małopolskie), 
TERYT 121703; 

5) gmina Busko-Zdrój (powiat buski, województwo świętokrzyskie),  
TERYT 260101; 

6) gmina Cisna (powiat leski, województwo podkarpackie), TERYT 182102; 

7) gmina Choczewo (powiat wejherowski, województwo pomorskie),  
TERYT 221504; 

8) gmina Chojnice (powiat chojnicki, województwo pomorskie), TERYT 220203; 

9) gmina Czarna (powiat bieszczadzki, województwo podkarpackie),  
TERYT 180103; 

10) gmina Czeremcha (powiat hajnowski, województwo podlaskie), TERYT 200503; 

11) gmina Czersk (powiat chojnicki, województwo pomorskie), TERYT 220204; 

12) gmina Czorsztyn (powiat nowotarski, województwo małopolskie),  
TERYT 121104; 

13) gmina Darłowo (powiat sławieński, województwo zachodniopomorskie),  
TERYT 321302; 

14) gmina Drawsko Pomorskie (powiat drawski, województwo zachodniopomorskie), 
TERYT320302; 

15) gmina Dubicze Cerkiewne (powiat hajnowski, województwo podlaskie),  
TERYT 200505; 

16) gmina Działoszyce (powiat pińczowski, województwo świętokrzyskie),  
TERYT 260801; 

17) gmina Dziwnów (powiat kamieński, województwo zachodniopomorskie),  



 
 

TERYT 320701; 

18) gmina Giżycko (powiat giżycki, województwo warmińsko-mazurskie),  
TERYT 280604; 

19) gmina Goczałkowice-Zdrój (powiat pszczyński, województwo śląskie),  
TERYT 241001; 

20) gmina Gródek nad Dunajcem (powiat nowosądecki, województwo małopolskie), 
TERYT121003; 

21) gmina Iwonicz-Zdrój (powiat krośnieński, województwo podkarpackie),  
TERYT 180703; 

22) gmina Jastarnia (powiat pucki, województwo pomorskie), TERYT 221102; 

23) gmina Jordanów (powiat suski, województwo małopolskie), TERYT 121505; 
24) gmina Kamień Pomorski (powiat kamieński, województwo zachodniopomorskie),  

TERYT 320703; 

25) gmina Karsin (powiat kościerski, województwo pomorskie), TERYT 220603; 
26) gmina Kołbaskowo (powiat policki, województwo zachodniopomorskie),  

TERYT 321102; 

27) gmina Kołobrzeg (powiat kołobrzeski, województwo zachodniopomorskie), 
TERYT 320804; 

28) gmina Krokowa (powiat pucki, województwo pomorskie), TERYT 221106; 

29) gmina Krościenko nad Dunajcem (powiat nowotarski, województwo małopolskie), 
TERYT 121106; 

30) gmina Krynica-Zdrój (powiat nowosądecki, województwo małopolskie),  
TERYT 121007; 

31) gmina Lądek-Zdrój (powiat kłodzki, województwo dolnośląskie), TERYT 020808; 

32) gmina Lipnica Wielka (powiat nowotarski, województwo małopolskie),  
TERYT 121107; 

33) gmina Łapsze Niżne (powiat nowotarski, województwo małopolskie),  
TERYT 121108; 

34) gmina Mielno (powiat koszaliński, województwo zachodniopomorskie),  
TERYT 320905; 

35) gmina Międzyzdroje (powiat kamieński, województwo zachodniopomorskie), 
TERYT 320704; 

36) gmina Mikołajki (powiat mrągowski, województwo warmińsko-mazurskie), 
TERYT 281002; 

37) gmina Muszyna (powiat nowosądecki, województwo małopolskie),  
TERYT 121011; 

38) gmina Narewka (powiat hajnowski, województwo podlaskie), TERYT 200509;  



 
 

39) gmina Orzysz (powiat piski, województwo warmińsko-mazurskie),  
TERYT 281602; 

40) gmina Piwniczna-Zdrój (powiat nowosądecki, województwo małopolskie), 
TERYT 121013; 

41) gmina Postomino (powiat sławieński, województwo zachodniopomorskie), 
TERYT 321305; 

42) gmina Rewal (powiat gryficki, województwo zachodniopomorskie),  
TERYT 320507; 

43) gmina Sianów (powiat koszaliński, województwo zachodniopomorskie),  
TERYT 320907; 

44) gmina Solec-Zdrój (powiat buski, województwo świętokrzyskie), TERYT 260105; 

45) gmina Solina (powiat leski, województwo podkarpackie), TERYT 182105; 

46) gmina Stawiguda (powiat olsztyński, województwo warmińsko-mazurskie), 
TERYT 281411; 

47) gmina Stegna (powiat nowodworski, województwo pomorskie), TERYT 221004; 

48) gmina Stężyca (powiat kartuski, województwo pomorskie), TERYT 220506;  

49) gmina Ślesin (powiat koniński, województwo wielkopolskie), TERYT 301012; 
50) gmina Trzebiatów (powiat gryficki, województwo zachodniopomorskie),  

TERYT 320508; 

51) gmina Ustka (powiat słupski, województwo pomorskie), TERYT 221210; 

52) gmina Ustronie Morskie (powiat kołobrzeski, województwo zachodniopomorskie),  
TERYT 320807; 

53) gmina Uście Gorlickie (powiat gorlicki, województwo małopolskie),  
TERYT 120510; 

54) gmina Władysławowo (powiat pucki, województwo pomorskie), TERYT 221104; 

55) gmina Włodawa (powiat włodawski, województwo lubelskie), TERYT 061906; 

56) gmina Zawoja (powiat suski, województwo małopolskie), TERYT 121508; 
57) miasto Ciechocinek (powiat aleksandrowski, województwo kujawsko-pomorskie),  

TERYT 040102; 

58) miasto Cieszyn (powiat cieszyński, województwo śląskie), TERYT 240301; 
59) miasto Darłowo (powiat sławieński, województwo zachodniopomorskie),  

TERYT 321301; 

60) miasto Duszniki-Zdrój (powiat kłodzki, województwo dolnośląskie),  
TERYT 020801; 

61) miasto Gdańsk (województwo pomorskie), TERYT 226101; 

62) miasto Hel (powiat pucki, województwo pomorskie), TERYT 221101; 



 
 

63) miasto Inowrocław (powiat inowrocławski, województwo kujawsko-pomorskie), 
TERYT 040701; 

64) miasto Kołobrzeg (powiat kołobrzeski, województwo zachodniopomorskie), 
TERYT 320801; 

65) miasto Kraków (województwo małopolskie), TERYT 126101; 

66) miasto Krynica Morska (powiat nowodworski, województwo pomorskie),  
TERYT 221001;  

67) miasto Łeba (powiat lęborski, województwo pomorskie), TERYT 220802; 

68) miasto Nowy Targ (powiat nowotarski, województwo małopolskie),  
TERYT 121109; 

69) miasto Polanica-Zdrój (powiat kłodzki, województwo dolnośląskie),  
TERYT 020805; 

70) miasto Sandomierz (powiat sandomierski, województwo świętokrzyskie),  
TERYT 260901; 

71) miasto Sopot (województwo pomorskie), TERYT 226401; 

72) miasto Szczawno-Zdrój (powiat wałbrzyski, województwo dolnośląskie),  
TERYT 022103; 

73) miasto Świnoujście (województwo zachodniopomorskie), TERYT 326301; 

74) miasto Ustka (powiat słupski, województwo pomorskie), TERYT 221201; 

75) miasto Ustroń (powiat cieszyński, województwo śląskie), TERYT 240302; 
76) miasto stołeczne Warszawa (województwo mazowieckie), TERYT 146501; 

77) miasto Zakopane (powiat tatrzański, województwo małopolskie), TERYT 121701; 

78) miasto Żory (województwo śląskie), TERYT 247901. 
 


	Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej
	Sylwester Marciniak (dokument podpisany elektronicznie)

